

*Egholm Group ApS  
Ulfvænget 7  
5210 Odense NV*

*CVR-nummer: 42 40 34 23*

*ÅRSRAPPORT  
19. maj 2021 - 30. juni 2022*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2022

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 19. maj 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Egholm Group ApS  
Ulfvænget 7  
5210 Odense NV

Telefon: 20 61 43 62

CVR-nr.: 42 40 34 23

Stiftet: 19. maj 2021

Kommune: Uspecificeret

Regnskabsår: 19. maj - 30. juni

**Direktion**

Chris Egholm

**Pengeinstitut**

Totalbanken  
Bredgade 95  
5560 Aarup

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor miljø og sikkerhed, herunder rådgivning i forbindelse med affaldshåndtering.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 udgør 172 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
19. MAJ 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>350.096</b>
1 Personalemkostninger .....	130.568-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>219.528</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	8.211
Andre finansielle omkostninger .....	4.091-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>223.648</b>
Skat af årets resultat .....	51.182-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>172.466</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	170.000
Overført resultat .....	2.466
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>172.466</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
AKTIVER

	2022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	372.982
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>372.982</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>372.982</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>372.982</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

	2022
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat .....	2.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	170.000
	<b>212.466</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>212.466</b>
Kreditinstitutter .....	1.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.000
Selskabsskat .....	51.182
Anden gæld .....	69.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	23.174
	<b>160.516</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>160.516</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>160.516</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>372.982</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

2021/22

**1 Personalemkostninger**

Antal personer beskæftiget.....	1
Lønninger .....	129.716
Andre omkostninger til social sikring .....	852
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>130.568</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fam. Egholm Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Fam. Egholm Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.